價約0.37%；及

(iii) 於最後交易日及包括該日前最後連續十個交易日在聯交所所報平均收市價每股H股9.902港元折
讓約0.83%。

淨配售價（於扣除配售成本及開支後）約為每股配售股份9.72港元。

配售價按加速簿記程序（該程序按所收到有意認購配售股份之承配人的意向）釐訂，並由本公司與配
售代理經參考近期H股市場價格及當前市況經公平磋商釐定。

董事認為配售價及配售的條款及條件乃公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

配售的條件

配售須待於截止日期前下列條件達成後，方告作實：

(a) 上市委員會已批准配售股份於聯交所上市及買賣（及有關上市及批准隨後並無撤回）；及

5

(b) 已取得所有相關中國監管機構（包括中國證監會）就發行及配售配售股份之批准而該等批准仍有
效。

配售協議任何一方均不得豁免上述條件。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

本公司已就配售取得所需的中國監管批准，即中國證監會的批准。

配售完成

配售將於配售協議項下的所有先決條件獲達成後的第五個營業日或本公司與配售代理可能協定的其
他時間及╱或日期完成（「交割日」）。

倘於截止日期前未達成任何條件，配售代理及本公司於配售協議下之一切責任將告終止及結束，概
無配售協議訂約方可就配售向另一方提出任何索償，惟於有關終止前的權利及應計補償除外。

由於完成配售將受限於達成若干先決條件及配售代理之終止權，因此配售未必一定進行，故本公司
股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

根據一般授權發行配售股份

配售股份將根據於二零二零年五月二十九日在本公司舉行之股東週年大會上授予董事的一般授權配
發及發行。

根據一般授權，本公司可能配發及發行最多257,651,680股新H股。於本公告日期，概無H股根據一般
授權獲配發及發行。配售股份將根據一般授權配發及發行。

配售的理由及裨益以及所得款項的用途

董事認為配售將有助於本公司減少對債務融資的依賴以及優化本公司資本結構。

董事認為配售協議的條款（包括但不限於配售價）乃公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

6

假設悉數配售所有配售股份，配售所得款項總額及所得款項淨額（經扣相關開支及費用後）預期將分
別約為2,524,000,000港元及2,498,000,000港元。本公司擬把配售所得款項淨額用於償還本公司的境
外債務性融資。本公司可根據實際及到期情況以自籌資金償還該等債務，並在募集資金到位後予以
置換。

對本公司股權架構的影響

假設悉數配售所有配售股份，且於配售完成前本公司股本並無其他變動，本公司於本公告日期及緊
隨配售完成後的股權架構載列如下：

於本公告日期 緊隨配售完成後

股份數目
佔本公司已發行股

本概約百分比 股份數目
佔本公司已發行股

本概約百分比

內資股
李思廉（附註1） 1,045,092,672 29.90% 1,045,092,672 27.85%

張力（附註1） 1,025,092,672

（附註5）
29.33% 1,025,092,672

（附註5）
27.32%

周耀南（附註1） 22,922,624 0.66% 22,922,624 0.61%

陳量暖（附註2） 20,000,000 0.57% 20,000,000 0.53%

其他內資股股東 94,000,976 2.69% 94,000,976 2.51%

內資股小計 2,207,108,944 63.14% 2,207,108,944 58.82%

H股
李思廉（附註1） 42,000,000

（附註6）
1.20% 42,000,000

（附註6）
1.12%

張力（附註1） 6,632,800 0.19% 6,632,800 0.18%

張輝（附註1） 1,894,800 0.05% 1,894,800 0.05%

李海倫（附註3） 1,003,600 0.03% 1,003,600 0.03%

吳又華（附註4） 588,000 0.02% 588,000 0.02%

公眾股東 1,236,139,200 35.37% 1,236,139,200 32.94%

承配人（附註7） – – 257,000,000 6.85%

H股小計 1,288,258,400 36.86% 1,545,258,400 41.18%

總計 3,495,367,344 100% 3,752,367,344 100%

7

附註：

1. 李思廉、張力、周耀南及張輝為本公司執行董事。

2. 陳量暖為本公司監事。

3. 李海倫為本公司非執行董事。

4. 吳又華為本公司獨立非執行董事。

5. 張力所持內資股數目包括作為實益擁有人持有的1,005,092,672股內資股及其配偶持有的20,000,000股內資股。

6. 李思廉所持H股數目包括作為實益擁有人持有的21,000,000股H股、其配偶持有的5,000,000股H股及其受控法團持有
的16,000,000股H股。

7. 承配人預期為獨立於且與本公司及其附屬公司的任何董事、監事、主要行政人員或主要股東（定義見上市規則）或彼
等各自任何的聯繫人（定義見上市規則）概無關聯的投資者，及預期概無承配人由於配售完成而將成為本公司的主要
股東（定義見上市規則）。據此，本公司預期配售股份於緊隨其發行後將被視為由公眾人士持有的股份。

於過往十二個月的股本集資活動

於二零一九年十二月十九日，本公司與中國國際金融香港證券有限公司、Goldman Sachs (Asia)

L.L.C.、Morgan Stanley & Co. International plc及香江證券有限公司就按每股H股13.68港元的價格配
售273,000,000股新H股訂立一份協議。於配售完成後，本公司收取所得款項淨額約3,700,000,000港
元，並悉數用於償還本公司的境外債務性融資。除上文所述者外，本公司於緊接本公告日期前過往